
                                                                                         
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ 

КОМИТЕТА ФИНАНСОВ  
 

ПРИКАЗ 
 

 

29.02.2024 

 

 

                                                 ПКФ-7 

Об утверждении формы 
ведомости на выплату денежного 
поощрения муниципальным 
служащим, премии по 
результатам работы за месяц 
работникам, занимающим 
должности, не отнесенные к 
должностям муниципальной 
службы 

 

В соответствии с частью 2 статьи 9 Положения о размерах и условиях 
оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления 
города Покачи, утвержденного решением Думы города Покачи от 11.05.2017 
№41, частью 5 статьи 8 Положения об установлении системы оплаты труда лиц, 
занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, 
утвержденного постановлением администрации города Покачи от 01.11.2023 № 

889 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить форму ведомости на выплату денежного поощрения 
муниципальным служащим, премии по результатам работы за месяц 
работникам, занимающим должности, не отнесенные к должностям 
муниципальной службы согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Признать утратившим силу приказ комитета финансов администрации 
города Покачи от 29.09.2022 № 35 «Об утверждении формы ведомости на 
выплату ежемесячного денежного поощрения муниципальным служащим, 
премии по результатам работы за месяц работникам, занимающим должности, 
не отнесенные к должностям муниципальной службы». 

3. Настоящий приказ вступает в силу после подписания и распространяет 
свое действие на правоотношения, возникшие с 26.02.2024. 

4. Секретарю приемной первого заместителя главы города Покачи 
(Подгорная М.В.) довести настоящий приказ до руководителей органов 



2 

 

местного самоуправления города Покачи, структурных подразделений 
администрации города Покачи. 

5. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника 
управления планирования, нормирования и анализа комитета финансов 
администрации города Покачи Крюкову О.Н. 

 

 

 

Председатель комитета 
финансов 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 
 

Сертификат  
00E866E871594F5014BA86802562471613 

Владелец  Острешкина  Наталья Иосифовна 

Действителен с 28.03.2023 по 20.06.2024 

  Н.И. Острешкина 

 



[Номер документа]
[Дата документа]

Размер денежного 
поощрения, премии 

по положению

Сумма 
коэффицие

нтов

Окончательный 
размер денежного 

поощрения, 
премии

Р К1 К2 К3 К4 ∑К Р * ∑К

К4 Соблюдение служебной дисциплины, правил внутреннего трудового распорядка. Коэффициент - до 0,1.

Приложение к приказу комитета финансов

К1 Отсутствие замечаний по выполнению должностных обязанностей, определенных утвержденными положениями о комитетах, управлениях, отделах, секторах и должностными инструкциями каждого 
муниципального служащего, работника, занимающего должность, не отнесенную к должностям муниципальной службы, планами работ, муниципальными правовыми актами по вопросам, входящим в 
компетенцию муниципального служащего, работника, занимающего должность, не отнесенную к должностям муниципальной службы, поручениями непосредственных и вышестоящих руководителей, 
подготовка документов в соответствии с установленными требованиями. Коэффициент - до 0,6;

К2 Отсутствие замечаний по своевременному выполнению должностных обязанностей, планов работ, поручений непосредственных и вышестоящих руководителей. Коэффициент - до 0,15;
К3 Проявленная инициатива в выполнении должностных обязанностей и внесение предложений для более качественного и полного решения вопросов, предусмотренных должностной инструкцией. 
Коэффициент - до 0,15;

Ведомость на выплату денежного поощрения муниципальным служащим, премии по результатам работы за месяц работникам, занимающим должности, не отнесенные к 
должностям муниципальной службы

за _____________ 20 ____ года
по _________________________________________________________________________

(наименование структурного подразделения)

№ п/п Ф.И.О. Занимаемая должность Категория, 
группа

Коэффициенты выполнения условий для 
начисления и выплаты денежного поощрения, 

премии Примечание

Условия и коэффициенты для начисления и выплаты денежного поощрения, премии установлены частью 5 статьи 9 Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов 
местного самоуправления города Покачи, утвержденного решением Думы города Покачи от 11.05.2017 №41; частью 3 статьи 8 Положения об установлении системы оплаты труда лиц, занимающих 
должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, утвержденного постановлением администрации города Покачи от 01.11.2023 № 889.


